PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA
Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208

E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 021/2021 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais DIVULGA o

resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo Simplificado
aberto através do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 021/2021, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

491005
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

DANIELE MARIA DELFINO
SANTOS

570731124 DEFERIDO

490995
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
EDUCAÇÃO INFANTIL DE 0 A 3 ANOS

VANESSA REGINA PEREIRA
COUTINHO

594959834 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 25 de maio de 2021.

Prefeito Municipal